
K pronájmu, Byt 1+kk, 32 m2
Číslo inzerátu (ID): 4286031 Datum vydání: 17.10.2024

Cena za nemovitost:

12 500 Kč

Lokalita:
Tachov

Nabízíme k pronájmu byt 1+kk o velikosti 32 m, který se nachází v
rodinném domě v Kladrubech.
Dům prošel celkovou rekonstrukcí v roce 2020 a je vybaven
plastovými okny s venkovními roletami na elektrické ovládání, které
zajišťují jak stínění, tak tepelnou izolaci.

Po vstupu do bytu se po pravé straně nachází chodba, která slouží
také jako technická místnost, vybavená pračkou, poličkou a
nástěnným věšákem. Naproti chodbě je samostatné WC s
umyvadlem a topným žebříkem. Koupelna je vybavena sprchovým
koutem, umyvadlem se skříňkou a zrcadlem.

Hlavní místnost zahrnuje kuchyňský kout s indukční varnou
deskou, digestoří, lednicí, mikrovlnnou troubou, rychlovarnou
konvicí, jídelním stolem se židlemi (židle nejsou na fotografiích, ale
jsou součástí vybavení), šatní skříní, komodou, postelí a televizí. V
bytě je lino, zatímco v chodbě, koupelně a na WC je dlažba.

Město Kladruby, okres Tachov, leží 30 km západně od Plzně a 5
km jižně od Stříbra. Výhodou této lokality je plná občanská
vybavenost  základní a mateřská škola, zájmové kroužky pro děti,
cvičení pro veřejnost, fitness centrum, hřiště, obchody, pošta,
farma a cukrárny. V okruhu 5 km se nachází mnoho pracovních
příležitostí. Okolí nabízí také krásná přírodní místa, rybníky,
rozhlednu a malebnou krajinu.

Byt je vhodný pro dvě osoby a je ihned k nastěhování.

Měsíční nájem 12.500 Kč včetně služeb a energií. Při podpisu
nájemní smlouvy je třeba složit kauci ve výši dvou nájmů 25.000
Kč a provizi RK ve výši jednoho nájmu 12.500 Kč + 21 % DPH.

Pokud Vás tento byt zaujal, neváhejte kontaktovat našeho makléře
a domluvte si prohlídky ještě dnes. Těšíme se na Vás!

ID inzerátu ESO: 4286031
Inzerát vydán: 17.10.2024
ID zakázky v RK: 994
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 32 m2
Užitná plocha: 32 m2
Podlahová plocha: 32 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Veselá
Tel:

+420 723455104
Email:

vesela@agbydleni.cz

AG bydleni.cz, s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kladrubská 392, 34901

Stříbro
Web:

www.agbydleni.cz


